ESTADO DO PIAUÍ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO LUÍS DO PIAUÍ

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

ESPÉCIE: 4º termo de apostilamento para inclusão de dotação orçamentária e inclusão

de serviço ao contrato Nº PE 014/2025, Pregão Nº PE-014/2025. CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ -PI, CNPJ n° 01.519.467/0001-05.

CONTRATADO: WF LOCACOES & SERVICOS LTDA, CNPJ: 17.894.860/0001-19. ORIGEM:

Pregão Eletrônico nº 014/2025. OBJETO: "PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE

VEÍCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS

DO PIAUÍ E SUAS SECRETARIAS’’, Com fundamento na  Lei Federal nº 14.133/2021,

realiza-se o presente apostilamento ao contrato, cujo o objeto é a inclusão da Dotação

Orçamentária, passando a vigorar além dos presentes no contrato, aos presentes nesse

apostilamento a seguir: FONTE DE RECURSO/CÓDIGO DE APLICAÇÃO: 700 – Execução de

Emendas Parlamentares para assistência social, 4.4.90. 52.00. DO SERVIÇO: Locação de

veículos,  DATA DA ASSINATURA: 23 DE DEZEMBRO 2025.

Raimundo Renato Vicente de Araújo Sousa
Prefeito Municipal

		2025-12-23T13:59:12-0300
	RAIMUNDO RENATO VICENTE DE ARAUJO SOUSA:39724107353